Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº  214/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 011/2024.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°638/2022, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Processo Seletivo Simplificado n°

011/2024, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1.CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO

1.1.  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, convoca os candidatos inscritos para os

cargos abaixo que obtiveram a mesma pontuação, após julgamento de recursos, para ato público de

sorteio que será realizado no dia 15 de maio de 2024, às 14:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal,

Sito Rua Osvaldo Bastos m°622, setor de licitações, Maquiné/RS

2.REGRAMENTO DO DESEMPATE

2.1. Será realizado sorteio público para desempate, conforme item 10. e subitem 10.3. do Edital de

Processo Seletivo Simplificado n°011/2024, edital n° 162/2024, para os candidatos que obtiveram a

mesma pontuação:

RESULTADO PRELIMINAR

ATENDENTE

Nome do candidato Nº da inscrição Assinatura
Elaine Rech Dias 05795/2024 ZERO

Andressa Machado De Oliveira 05751/2024 72

Ana Paula Severo Dos Santos  05695/2024 52

Kassia Karolina Martinelli De Oliveira 05694/2024 84

Andrea Monticeli 05693/2024  ZERO

Sandra Mara Dos Santos 05594/2024 60

Lyandra Borges Rodrigues 05593/2024  60

Maiara Ribeiro Brum 05592/2024 ZERO

Luana Ferreira Da Silva 05591/2024  52

Thamyris Borges Rodrigues De Almeida  05589/2024 ZERO

Rua Osvaldo Bastos, nº 622, centro, 95530-000, Maquiné – RS, Fone/fax: (51)3628-1325, (51)3628-1322

Ivone De Matos Dewes 05520/2024 ZERO

Zeneida Maria Dos Santos Teixeira 05519/2024  ZERO

Suelen S S Lermen 05518/2024  44

Bianca Da Silva 05517/2024  44

Maquiné, 13 de maio de 2024

. REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

       Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos

                                                                                                                    Prefeito Municipal